UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÕNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38 /TB-PGDĐT-CTĐ Phong Điền, ngày 25 tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoàn thiện hồ sơ chuẩn y, công nhận Ban Chấp hành

các Chi hội Chữ thập đỏ cơ sở trường học nhiệm kỳ 2023-2026

       Thực hiện nhiệm vụ công tác Chữ thập đỏ trường học giai đoạn 2023-2026

và năm học 2023-2024; Nhằm kiện toàn, công nhận Ban chấp hành các Chi hội

CTĐCS các trường học nhiệm kỳ 2023-2026 để kịp thời tổ chức, triển khai Nghị

Quyết Đại hội Hội CTĐ Phòng GD&ĐT nhiệm kỳ 2021-2026 và các Chi hội

CTĐCS trường học nhiệm kỳ 2023-2026 theo đúng Điều lệ Hội;

Đến thời điểm hiện tại Hội chữ thập đỏ Phòng GD&ĐT mới nhận được Hồ

sơ và chuẩn y 09 đơn vị (danh sách gửi kèm).

Đề nghị các đơn vị hướng dẫn Chi hội Chữ thập đỏ cơ sở thực hiện các nội

dung sau:

- Tờ trình của Chi hội CTĐCS có xác nhận của đơn vị.

- Danh sách Ban chấp hành Chi hội nhiệm kỳ 2023-2026.

Lưu ý: Danh sách ghi đầy đủ thông tin, chức vụ Hội. (Mẫu kèm theo)

Các đơn vị gửi Hồ sơ đề nghị bằng văn bản và file mềm về Thường trực Hội

Chữ thập đỏ Phòng GD&ĐT trước ngày 10 tháng 5 năm 2024 (qua đ/c Lê

Ngọc Khương, Phó Chủ tịch Hội; Email: khuongln.pdien@hue.edu.vn).

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đề nghị các đơn vị chỉ đạo Chi hội

CTĐ cơ sở các trường học trực thuộc hoàn thành đầy đủ hồ sơ và các thủ tục

nêu trên./.

Nơi nhận:

- Các trường MN,TH,TH&THCS và THCS;

- Các Chi hội Chữ thập đỏ cơ sở các trường

MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc;

- Lưu: VT, HCTĐPGD.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Bùi Văn Hùng

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

 2

HỘI CTĐ PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI HỘI CTĐCS TRƯỜNG  ………………  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH CHI HỘI NHIỆM KỲ 2023-2026

ĐỀ NGHỊ CHUẨN Y – CÔNG NHẬN

Stt Họ và tên

Năm

sinh

Nữ
Chức

vụ
Phân công

Số điện

thoại

Ghi

chú

1     x

Phó

Hiệu

trưởng

Chi hội trưởng

2
Giáo

viên
Phó Chi hội trưởng

3         Ủy viên BCH

4         Ủy viên BCH

5         Ủy viên BCH

(Tổng cộng có      người)

     Phong Điền, ngày    tháng 4 năm 2024

 XÁC NHẬN NHÀ TRƯỜNG TM. BAN CHẤP HÀNH

 HIỆU TRƯỞNG CHI HỘI TRƯỞNG

		2024-04-25T14:41:41+0700